



TOYOTA

AUTOAMERICA S.A.
NIT. 890904615-9
CARRERA 48 #44 Sur 151
Envigado
Teléfono: 4441121 Fax: 4441121
Notificacion-Autoamerica@autoamerica.co
m.co



Autoamérica
Toyota te lleva, Autoamérica Te acompaña



SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RES.9061 DIC 10 2020
AUTORRETENEDORES RENTA RES. No. 207 DIC 26 DE 1995 SOMOS
AUTORRETENEDORES DE ICAMPIO. DE MEDELLIN RES. 44390 DIC. 10 DE
2019 REGIMEN COMUN SOMOS RETENEDORES DE IVA
RESOLUCION AUTORIZA F.E. N.18764020894681 DE NOVIEMBRE 09 DE
2021 DE LA AAEV 22001 A LA AAEV 34000 VIGENCIA 18 MESES

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE TRANSPORTE
SERTRANS
CR 79 44 45
Medellin - COLOMBIA
NIT: 811009708-9
CUENTA CLIENTE: 310525
Teléfono: 4484330
Celular: 3146544554
Email: contabilidad@sertrans.com.co
Contacto :CADAVID RAMIREZ JUAN FERNANDO
Teléfono: 3209150801

Tipo de operación: Estándar-10

Representación Gráfica De Factura Electrónica De Venta

CUFE : e12364eb889304d890711b4e266784f7528216806d5182a82047a7e1a01304e245a874082b6e0f8886133e18f4ee14

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No.	FECHA GENERACIÓN	FECHA VENCIMIENTO	NUMERO DE REGISTRO	TIPO DE DOCUMENTO	PAGINACIÓN
AAEV30923	08/06/2022 11:44:31	23/07/2022	182449791	FACTURA TALLER	1 de 2

F. MATRICULA	KM	PLACA	MARCA	MODELO DES/C	TIPO	VIN/CHASIS	No. MOTOR	No. FACTURACION	MODELO
	51612	DRM995	TOYOTA	HILUX D.C 4X4 DIESEL	MANTENIMIENTO	8AJKB8CD7K1678563	2GD-4566237	8AJKB8CD7K1678563	2021TC8

CODIGO	DESCRIPCION	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DTO	% IVA	VALOR IVA	VALOR
	INTERVENCION 1: CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS							
	1.- REV FRENOS GENERALES	2/B25	159.664,00	319.328,00	10,00	19,00	54.605,00	287.395,00
	2.- CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS	1/B25	159.664,00	159.664,00	10,00	19,00	27.303,00	143.698,00
	SUBTOTAL MANO OBRA							431.093,00
2/044650K401	3.- PASTILLAS FRENO DELANTERAS	1/94	510.084,00	510.084,00	10,00	19,00	87.224,00	459.076,00
2/044950K120	4.- BANDAS DE FRENO	1/94	374.790,00	374.790,00	10,00	19,00	64.089,00	337.311,00
2/0888083619	5.- TGMO CH-4 15W40 12X0.25 USG DIE - CAJA POR 12 CUARTOS	8/94	21.498,00	171.984,00	10,00	19,00	29.409,00	154.786,00
2/233900L070	6.- FILTRO DE COMBUSTIBLE	2/94	162.185,00	324.370,00	10,00	19,00	55.467,00	291.933,00
2/871390K080	7.- FILTRO AIRE ACONDICIONADO	1/94	175.630,00	175.630,00	10,00	19,00	30.033,00	158.067,00
2/9043012031	8.- EMPAQUE TAPON CARTER	1/94	3.697,00	3.697,00	10,00	19,00	632,00	3.327,00
2/9091520005	9.- FILTRO ACEITE	1/94	55.462,00	55.462,00	10,00	19,00	9.484,00	49.916,00
	SUBTOTAL MATERIALES							1.454.416,00
	TOTAL INTERVENCIÓN 1							1.886.509,00